
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
  SETTORE ECONOMICO E FINANZARIO

COPIA AD USO AMMINISTRATIVO

DETERMINAZIONE DEL 2° SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Registro Generale n.  49 del  06-02-2023

Ufficio BILANCIO PROGRAMMAZIONE                                                                 CIG n.

Oggetto: LIQUIDAZIONE COMPENSO E RIMBORSO SPESE  A FAVORE DI N. 2
COMPONENTI DEL COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI -
PERIODO DAL 01/10/2022 AL 31/31/2022

L'anno  duemilaventitre addì  sei del mese di febbraio il Responsabile del Settore
Interlicchia Giuseppe

VISTO che con deliberazione di Giunta Comunale n. 112 del 28/10/2020 è stato

approvato il Programma Politico - Amministrativo Elettorale di mandato del Sindaco,

presentato e discusso in Consiglio Comunale ed approvato con atto n. 25 del

18/11/2020;

VISTO il D. Lgs n. 267/2000.

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001 che agli artt. 4 e 17 attribuisce ai Responsabili di P.O. la

gestione finanziaria, tecnica e amministrativa;

VISTA la delibera di Consiglio Comunale n. 111 del 28.12.2022 di approvazione del

        DUP 2022/2024;

     -  VISTA la delibera di Consiglio Comunale n. 112 del 28.12.2022 di approvazione

        dello schema di  Bilancio di Previsione finanziario 2022/2024;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi;

Visto lo statuto comunale;

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;



Visto il regolamento comunale di contabilità;

Visto il regolamento comunale dei contratti;

Visto il regolamento comunale sui controlli interni;

Vista altresì che con delibera del Consiglio Comunale n. 6 del 10/02/2021 è stato nominato il
nuovo collegio dei Revisori dei conti per il triennio 2021/2023, con decorrenza dal
11/02/2021;

Vista altresì la delibera di Consiglio Comunale n. 63 del 10/08/2022 dove è stato sostituito un
componente del Collegio dei Revisori dimissionario;

Considerato che bisogna liquidare il Dott. Roberto Fede e il Dott. Alfio Russo per il periodo
dal 01/10/2022 al 31/12/2022 , compenso componenti del Collegio dei Revisori dei Conti e
rimborso spese ;

Vista la L.R. 30/2000 ed in particolare l’ art. 13;

Visto il D. Lgs 267/2010;

Viste le fatture n. E2 del 03/01/2023 e la n. 3/PA del 03/01/2023.-

Richiamata la Det. n. 924 del 30/12/2022 ;

Ritenuto dover procedere alla liquidazione di € 12.326,62 a titolo di compenso Revisore e
rimborso spese periodo 01/10/2022 al 31/12/2022;

per quanto in premessa

DETERMINA

1) Liquidare e pagare per i motivi esposti in narrativa , la somma accanto ad ognuno di essi
segnata a titolo di compenso Revisore e rimborso spese per il periodo dal 01/10/2022 al
31/12/2022.

Dott. Fede Roberto la somma di € 5.600,20 periodo dal 10/08/2022 al 30/09/2022, fatt.
n. E2 del 03/01/2023.-

Dott. Russo Alfio la somma di € 6.726,42 periodo dal 01/07/2022 al 30/09/2022 fatt.
n. 3/PA del 03/01/2023.-

Determinazione 2° SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO n.7 del 06-02-2023 Comune di Valguarnera
Caropepe

Pag. 2



2) Dare atto che il presente provvedimento viene pubblicato sul sito istituzionale ai sensi del
D.L 22 giugno 2012 n. 83, convertito dalla legge 7 agosto 2012 n. 134;

Il Responsabile del Procedimento
f.to IMPELLIZZERI SALVATORE

IL RESPONSABILE DEL SETTORE E. F.
f.to dott. Interlicchia Giuseppe

__________________________________________________________________________
Si appone il visto Favorevole  di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della
presente determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

annotazioni:

Lì  06-02-2023
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.to  dott. Interlicchia Giuseppe

Determinazione 2° SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO n.7 del 06-02-2023 Comune di Valguarnera
Caropepe

Pag. 3


